50

社員各位

令和２年９月１０日

厚生会幹事

社員親睦ボーリング大会のご案内

 スポーツの秋です。皆様いい汗を流していますか？

 今年も恒例の社内スポーツ大会を開くことになりました。アンケートの結果、今年の競

技種目は「ボーリング」に決まりました。皆様、和気あいあいと楽しい親睦会になります

よう準備を進めております。多数の方のご参加をお願い申し上げます。

記

日 時： 令和２年１０月１０日（金）

     午前９時集合 午後３時ごろ終了の予定

場 所： 西条ボーリングクラブ

     ＴＥＬ ０８９７－５５－ＸＸＸＸ

申 込： 参加希望者は、９月２５日までに厚生部の深澤・高本まで

     メンバー表を提出してください。

◆上位１０名の方には特別賞商品を用意しております。また、参加賞のほか沢山の景品を

準備しておりますのでご期待下さい。尚、昼食、飲物などは厚生会で用意します。ご家族

同伴のうえ、お気軽にご参加下さい。お待ちしております。

以上

メンバー表は

 51

社員各位

令和２年９月１０日

厚生会幹事

社員親睦ボーリング大会のご案内

 スポーツの秋です。皆様いい汗を流していますか？

 今年も恒例の社内スポーツ大会を開くことになりました。アンケートの結果、今年の競

技種目は「ボーリング」に決まりました。皆様、和気あいあいと楽しい親睦会になります

よう準備を進めております。多数の方のご参加をお願い申し上げます。

記

日 時： 令和２年１０月１０日（金）

     午前９時集合 午後３時ごろ終了の予定

場 所： 西条ボーリングクラブ

     ＴＥＬ ０８９７－５５－ＸＸＸＸ

申 込： 参加希望者は、９月２５日までに厚生部の深澤・高本まで

     メンバー表を提出してください。

◆上位１０名の方には特別賞商品を用意しております。また、参加賞のほか沢山の

景品を準備しておりますのでご期待下さい。尚、昼食、飲物などは厚生会で用意し

ます。ご家族同伴のうえ、お気軽にご参加下さい。お待ちしております。

以上

メンバー表は厚生部の深澤・高本まで

右揃え
太字・中央揃え・20Ｐ・下線

ＨＧ正楷書体ＰＲＯ

お気軽にご参加くださ

い。の後に移動しなさい。

ＭＳｺﾞｼｯｸ・14P・中央揃え・太字

ボーリングをコピーし、下の

ように貼り付けなさい。

イ
ン
デ
ン
ト
８
文
字
分

下
げ
る

メンバー表はの後に移

動し、右揃えしなさい。

削除しなさい。

イ
ン
デ
ン
ト
３
文
字
分
下
げ
な
さ
い
。

 52

社員各位

令和２年９月１０日

厚生会幹事

社員親睦ボーリング大会のご案内

 スポーツの秋です。皆様いい汗を流していますか？

 今年も恒例の社内スポーツ大会を開くことになりました。アンケートの結果、今年の競

技種目は「ボーリング」に決まりました。皆様、和気あいあいと楽しい親睦会になります

よう準備を進めております。

記

日 時： 令和２年１０月１０日（金）

     午前９時集合 午後３時ごろ終了の予定

場 所： 西条ボーリングクラブ

     ＴＥＬ ０８９７－５５－ＸＸＸＸ

申 込： 参加希望者は、９月２５日までに

     メンバー表を提出してください。

◆上位１０名の方には特別賞商品を用意しております。また、参加賞のほか沢山

の景品を準備しておりますのでご期待下さい。尚、昼食、飲物などは厚生会で用意

します。ご家族同伴のうえ、お気軽にご参加下さい。多数の方のご参加をお願い申

し上げます。

以上

メンバー表は厚生部の深澤・高本まで